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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Bachillerato

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9456A GUISLAN LAARBI MAALLAM SI 16.290
2 ****6080P ISMAHAN ALLOUCH AHMED SI 16.070
3 ****2490R MANUELA ARAGÜEZ VARELA SI 16.070
4 ****0168D MOHAMED EL ABADI CHAIBI SI 15.940
5 ****4948K SUHAIB EL GMOUCHI MIMUN SI 15.890
6 ****0186C FATIMA HAMMU EL HARTI SI 15.790
7 ****1179M FAISAL BEN ALLAL ZARIOH SI 15.590
8 ****0379Y ILIAS LOULOU MOHAND SI 15.570
9 ****6659Y EL YAS BENAAZOUZ BOUCHIK SI 15.430
10 ****5345D RIDUAN BENAISA AMAR SI 15.350
11 ****4239W FATIMA ABDELKADER HADDU SI 15.220
12 ****7906V MARIAM ABDESLAM EL MOUSSATI SI 14.940
13 ****4380X BRAHIM BENAISA RAMI SI 14.650
14 ****6261M MOHAMED AOMAR MIMOUN SI 14.610
15 ****6681B YUNES MIMUN SEYAH SI 14.590
16 ****6380D MASERA MOHAMED ALI SI 14.350
17 ****6338J JUAN JOSE LOPEZ EL AZOUZI SI 14.170
18 ****0330A JESUS BORREGO FUENTES SI 14.120
19 ****0252V IZAR MOHAMED AHMIDA SI 14.060
20 ****7101V DALINA HAMED MIMON SI 13.820
21 ****2439L JOSE MAÑEZ SANTAMARIA SI 13.670
22 ****3162D DINNA SOULTANA KASMI SI 13.610
23 ****2510K MARIA CAMILA CARDOZO FIERRO SI 12.740
24 ****4242X ALICIA ISABEL CASTILLO GONZÁLEZ SI 12.000
25 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED SI 12.000
26 ****7314T TERESA TAO CRIADO JODAR SI 11.940
27 ****1023B CAROLINA MARTIN CANO SI 11.880
28 ****0538D YOSRA BUMEDIEN EL MOUSATI SI 11.880
29 ****4312P HICHAM AHSSAINY SI 11.540
30 ****6840Z CAUZAR LAHABIB AKOUDAD SI 11.040
31 ****6003T ADIL MIMUN ARRACHIK NO 16.210
32 ****2737W NORDIN EL BARJIJI EL YOUSFI NO 15.000
33 ****9308K FATIMA GONZALEZ MTABBAA NO 12.880
34 ****8216P MARCOS ARIAS FERRERA NO 12.220
35 ****03051 YAMIL CORDI NO 11.390
36 ****2751Z YASMINA ABDESELAM AHMED NO 11.350
37 ****5627N RABIA EL HATIM NO 10.510
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7445K MERIEM MOHAMED BOULAHROUD NO 16.920
2 ****8168A AIDA TURRION MOHAMED NO 16.550
3 ****9820J LAMYAE EL JANTAFI BARISSOUL NO 16.450
4 ****6063V CANDELA RODRIGUEZ AGUILERA NO 16.100
5 ****0999F CARIM COLLADO DE VILLA NO 16.000
6 ****2082X JOSE MIGUEL LEAL ROMAN NO 14.100
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0775B SHAYLA BACHAOU MOHAMED SI 17.590
2 ****3528F NUR DARYOUCHI KALLACHI SI 17.000
3 ****3246K HUGO CERDERA BUENO SI 13.750
4 ****9039S PEDRO JAVIER CORDON MOH SI 12.530
5 ****2245L GUARDA AMAR ABDELKADER SI 12.530
6 ****6042A LETICIA MARIA GONGORA BUEZO SI 11.000
7 ****4269L MOHAMED MOHAMED AMAR NO 18.450
8 ****8064L AISA MOHAMED MOHAND NO 18.000
9 ****0167R SORAIMA MOHAMED LAGHMIRI NO 16.370
10 ****0773Z MARIAM MEHAND MARTIN NO 16.090
11 ****5300X FADOUA BACHIR DAOUAY NO 15.750
12 ****4438R ROMAISA ISMAEL MAACH MEZIANE NO 15.690
13 ****9034T NAYIMA SEDDIK MOHAMED NO 15.620
14 ****4217J SALUA MOHAMED HAMMOU NO 15.600
15 ****1273A MIRIAM EL KAJOUI CARRIZO NO 15.000
16 ****1837L NAWAL EL BACHIRI HANDOUN NO 15.000
17 ****2436Q LUCIA MAÑEZ SANTAMARIA NO 15.000
18 ****3683A FARAH KADDUR AL ASLAUI NO 15.000
19 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 14.700
20 ****4070V KARIM SBAAI EL MADANI NO 13.710
21 ****4073F CHEILA HAMED ALLAL NO 13.450
22 ****9247Y HIKRAM MILUD DOUDOUH NO 12.600
23 ****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI NO 12.330
24 ****2489T NAZARETH ARAGÜEZ VARELA NO 11.670
25 ****7636M ALI HAMADI MOHAMED NO 11.460
26 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI NO 10.000
27 ****1841R CINTHIA LOPEZ AGUIRRE NO 8.820
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS Y EN RED
(VESPERTINO)

Vía de acceso: Bachillerato

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9308K FATIMA GONZALEZ MTABBAA SI 12.880
2 ****8611D MIGUEL MONTERO GARCIA SI 12.240
3 ****8536L ASMAA CHAOUI SI 11.580
4 ****5627N RABIA EL HATIM SI 10.510
5 ****0484N MOHAMED ASSADKI SI 10.370
6 ****2369H ABDELKARIM ABDELKADER CHANHIH NO 17.760
7 ****3208Y AMIN MOHAND TIEB NO 17.240
8 ****1659K WASSIM AISSA JAGHFOUF NO 17.060
9 ****4544N ROMAYSSA EL HADDAD ESSANOUSSI NO 16.940
10 ****8807K YOUSEF LAMAALLEM AISA NO 16.940
11 ****7418N YASSIN ALLALI MOHAND NO 16.790
12 ****5336A HAYUB AL JARI HASSAN NO 16.760
13 ****1757G RAFAEL LOZANO GOMEZ NO 16.590
14 ****1251D MINA MOHAMED BELLAHSAN NO 16.500
15 ****0265F MOHAMEDAMIN MOHAMED CHALLOUKH NO 16.410
16 ****3835N MOHAMED MOHAMED IMOUHANNADUEN NO 16.350
17 ****9029J RAFAEL FELICES MONTESINOS NO 16.350
18 ****3301F ALEJANDRO RAMOS GALLEGO NO 16.350
19 ****8765W MOHAMED MOHAMED EL BOKAMIRI NO 16.350
20 ****5155A ALI MIMOUN BENAISA NO 16.070
21 ****6395R AMIN KAMBOUI AL-LAL NO 16.060
22 ****3600X PABLO LECHUGA TORRECILLA NO 16.000
23 ****8122A SALIM AHMED MIZZIAN NO 15.940
24 ****0418G FATIMA MOHAMED ABDELKADER NO 15.930
25 ****4948K SUHAIB EL GMOUCHI MIMUN NO 15.890
26 ****4014F ALVARO DOMINGUEZ TORRALBO NO 15.060
27 ****6338J JUAN JOSE LOPEZ EL AZOUZI NO 14.170
28 ****0330A JESUS BORREGO FUENTES NO 14.120
29 ****2439L JOSE MAÑEZ SANTAMARIA NO 13.670
30 ****3586K NABIL MESSAOUDI HAMMU NO 13.470
31 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED NO 12.000
32 ****7314T TERESA TAO CRIADO JODAR NO 11.940
33 ****4988C CARLOS FERRE CREUS NO 11.650
34 ****3329G MERCEDES AMSELEM BENGUIGUI NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS Y EN RED
(VESPERTINO)

Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****8720A ALEJANDRO BRAHIM LOPEZ MOUNJIM SI 16.300
2 ****5020D ANTONIO FAJARDO SANTIAGO SI 16.110
3 ****2968E JUAN JOSE LIÑÁN UBEIRA SI 16.100
4 ****1666M JUAN FELICES MONTESINOS SI 16.000
5 ****2762C ENRIQUE JULIAN GONZALEZ SEMPERE SI 15.900
6 ****5918F ABDELMALIK MOHAMED CHARKAOUI SI 15.800
7 ****8643H NABIL MOHAMED ALLALI SI 15.700
8 ****2810E ANGEL MOLINA VEGA SI 15.600
9 ****2037P SERGIO LOPEZ SOLIMAN SI 15.400
10 ****6619H SUFIAN MOHAMED MOHAND SI 14.500
11 ****2082X JOSE MIGUEL LEAL ROMAN SI 14.100
12 ****1494V RUBEN VARGAS LOPEZ SI 13.700
13 ****1715J ALVARO IBAÑEZ RAMOS SI 12.200
14 ****5048K ILYAS EL HOUARI NO 18.770
15 ****0904Y EMILIANO PÉREZ FERNÁNDEZ NO 17.430
16 ****7983W FRANCISCO MELLADO MOLINA NO 13.700
17 ****6947B MOHAMED-AMIR MIMOUN KADDUR NO 12.300
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS Y EN RED
(VESPERTINO)

Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7025X ISMAEL SALAH MEHAND SI 16.330
2 ****6846C ANGEL GOMEZ DAOUANI SI 11.000
3 ****2365V EDUARDO BELDA COPADO SI 10.500
4 ****4269L MOHAMED MOHAMED AMAR NO 18.450
5 ****4678D JOAQUIN FERRER BENZEGGA NO 17.500
6 ****6768Y ANAS ABDESELAM EL FARHAOUI NO 17.250
7 ****1827X CRISTINA ABABII NO 16.300
8 ****4438R ROMAISA ISMAEL MAACH MEZIANE NO 15.690
9 ****2560F CHEYLA MOHAMED MOHATAR NO 15.650
10 ****9904L ALBA RINCON PINO NO 15.000
11 ****2436Q LUCIA MAÑEZ SANTAMARIA NO 15.000
12 ****8380 BADI BTISSAM NO 15.000
13 ****3683A FARAH KADDUR AL ASLAUI NO 15.000
14 ****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN NO 14.910
15 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 14.700
16 ****3406T VICTOR PICHOTO MARTÍN NO 12.940
17 ****9256C MOHAMED AHMED HAMED NO 11.780
18 ****0032K DANIEL SARDINA ESCUDERO NO 11.750
19 ****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI NO 10.880
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN AUTOMOCIÓN (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7307Q AMIN SALI EL BANYAHYATI NO 16.200
2 ****5393B HARON AHMED MOHAMED NO 15.640
3 ****3685M MOHAMED AMIN DRISS LAARBI NO 13.050
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN AUTOMOCIÓN (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1723J YUSEF TIEB MOHAMED NO 18.400
2 ****0657P MOHAMED MOHAMED MAANAN NO 16.880
3 ****5130R BRAHIM MILUD MEHAND NO 16.420
4 ****1142X ABRAHAM EL FAHSI ACHOR NO 16.000
5 ****0303E BILAL MOHAMED AZAHAF NO 15.940
6 ****4450B EDUARDO CEREÑO GONZALEZ NO 15.930
7 ****0094W YUNES MOHAMED AHMED NO 15.390
8 ****9904L ALBA RINCON PINO NO 15.000
9 ****8380 BADI BTISSAM NO 15.000
10 ****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN NO 14.910
11 ****6894V ADRIAN GARCIA GALINDO NO 14.320
12 ****3020M MIGUEL PEREZ CASIMIRO NO 14.250
13 ****1444J MIGUEL TOLEDO LOMEÑA NO 14.200
14 ****9233C REDUAN MOHAND HAMED NO 14.000
15 ****9953E NABIL MILUD MOHAMED NO 13.880
16 ****4070V KARIM SBAAI EL MADANI NO 13.710
17 ****7320E YOUNESS BOUCHKARA OUMOUHAMMADI NO 13.380
18 ****3239V MOHSSIN ATRARI BOUZAOU NO 13.310
19 ****1826D DANIEL SANTOS FEIJOO NO 13.000
20 ****2993J SAMIR HAMED MOHAMED NO 12.890
21 ****2209L KAMAL OUALI SAGHIR NO 12.480
22 ****2167A JOSE MANUEL TRIANA MUÑOZ NO 12.120
23 ****5525M JUAN MARCOS GALLEGO DE ANDRES NO 12.030
24 ****0784F ADIL AZDAD MOHAMED NO 11.880
25 ****8181L AHMED EL BOUAZZATI OULADMANSOUR NO 11.670
26 ****9746G AL HUSSAINI AARRAS ABDELKADER NO 11.480
27 ****7636M ALI HAMADI MOHAMED NO 11.460
28 ****2581X YEMEL KARJACH MOH NO 11.000
29 ****4221D JUAN SANCHEZ BERNAL NO 11.000
30 ****1533R JUAN ANTONIO MOLINA NAVIO NO 10.800
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Bachillerato

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4422Y DUNIA AL-LAL AMAR SI 15.240
2 ****6520Z ZAIRA MUÑOZ PROSPER SI 15.060
3 ****7906V MARIAM ABDESLAM EL MOUSSATI SI 14.940
4 ****1021D NABIL MOHAMED MOHAMED SI 14.860
5 ****6579R SUAD MOHAMED TAYIBI SI 14.650
6 ****9617P LAMIA CHILAH MOHAMED SI 14.650
7 ****0963C LAMIA BOUHID BELAID SI 13.710
8 ****1974R YUNAIDA AMOH TOUTOUH SI 13.710
9 ****0907M MARTA ESCOBAR GARCIA SI 13.440
10 ****2510K MARIA CAMILA CARDOZO FIERRO SI 12.740
11 ****3464Y JUAN GARCIA MORENO SI 12.050
12 ****0761F LATIFA HADI AHMED SI 11.880
13 ****5789Q NAYAT KADDOURI AZEHAF SI 11.860
14 ****3751W MARIAM MOHAMED MIMUN SI 11.820
15 ****3677W NACHIMA M'HAMED EL OUARIACHI SI 11.600
16 ****6258Z ANA BELEN GALINDO MARISCAL SI 11.550
17 ****1845S MARIA PAZ HUERTAS ESPINOSA SI 11.000
18 ****9830D MARIA DEL CARMEN SALAS EL MIRI NO 17.470
19 ****5151E LIRIAM MAANAN TIEB NO 15.860
20 ****1557Q YASMINA SAHAIM MOHAND NO 14.180
21 ****2500K DOUNIA AGHADDAD ABDERRAHMAN NO 11.920
22 ****8368N SOUMIA EL MAACH BOUZAADALLA NO 11.500
23 ****2751Z YASMINA ABDESELAM AHMED NO 11.350
24 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL NO 11.200
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0295S NAISSA SALME NO 17.570
2 ****7893G SHAKIRA BENSALAH HAMEDI NO 17.450
3 ****4448D AMINA MOHAMED MOHAMED NO 16.570
4 ****8527C MOHAMED EL BATTIOUI AKODAD NO 16.500
5 ****2356M KAUZAR ABDELKADER MOHAND NO 16.420
6 ****4608A CARMEN TORRECILLA PERAL NO 16.250
7 ****9238S PAULA MARTINEZ PEREZ NO 15.860
8 ****4623T ROCIO VELASCO HUERTAS NO 15.710
9 ****7287N AMAL DALLIOU AMOUSI NO 15.500
10 ****6902V NOUHAILA ADABBAKH NO 14.750
11 ****2895S AINHOA PÉREZ ZAPATA NO 14.200
12 ****3123F JUAN ESPAÑOL ESPAÑOL NO 14.000
13 ****5862C NEREA ESCOBAR GÓMEZ NO 13.860
14 ****1994K SUMIA HAMUCH M'HAMED NO 13.860
15 ****4064A ANTONIO JESUS MARTIN RUIZ NO 13.800
16 ****3449S SAMIA HIT NO 13.670
17 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ NO 13.500
18 ****3881N ESTHER CARMONA SANTANA NO 13.140
19 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED NO 12.420
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3745V MARINA VENTURA BUCHMAA SI 17.070
2 ****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI SI 16.760
3 ****8841D LAMIA MHAMED JALANE SI 16.760
4 ****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH SI 16.530
5 ****8025Z YUNAIDA AZDAD BOUBAKIR SI 15.820
6 ****0586B ANISA HAMIDO BOUYAKHRICHAN SI 15.740
7 ****6720G DALILA BENALI SAID SI 15.270
8 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI SI 15.000
9 ****0647A YUSRA OUAYAD SALAH SI 11.000
10 ****7241R SORAYA MAJAIT HAMIDO NO 18.500
11 ****5959W MARIA DEL PILAR MORALES BUENO NO 18.450
12 ****3212S KAMELIA BENAISA EL MOKTARI NO 18.000
13 ****9424H MARIEM EL MOKHTARI NO 17.910
14 ****9788H MARIA ANGELICA BEJARANO URREGO NO 17.300
15 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 17.000
16 ****4998W SALMA KARYOUH EL BERKAOUI NO 17.000
17 ****8604F IMAN MOHAMED MOHAMED NO 17.000
18 ****0951A MARIEM BOUGARNE BOUCHUARI NO 16.760
19 ****1563V FATIMA FERNANDEZ SISSI NO 16.710
20 ****3671Z ISMAEL BORJA DE JUAN MOHAMED NO 16.690
21 ****7054K YEISELEN AHMED HAMETE NO 16.570
22 ****1513T NABILA MOHAMED MOHAMED NO 16.570
23 ****0830R CATALINA MARTINEZ RODRIGUEZ NO 16.570
24 ****3527J ANA VANESA GOL LOPEZ NO 16.570
25 ****5498G ROMAISA MAHDAOUI KAOUAY NO 16.500
26 ****6057P CRISTIAN BOZADA MONTAÑES NO 16.500
27 ****7517L YASMINA MOHAMED ABDESELAM NO 16.360
28 ****1827X CRISTINA ABABII NO 16.300
29 ****0781V MAYSA UASANI TALHAOUI NO 16.180
30 ****1647D SALMA ABDELKADER MOHAMED NO 16.140
31 ****6241J ICRAM HOSSAIN MOHAMED NO 16.000
32 ****9768A BRAHIM EL HADI AMAR NO 15.850
33 ****4217J SALUA MOHAMED HAMMOU NO 15.600
34 ****4069Q FADIA SBAAI EL MADANI NO 15.420
35 ****2512T ROCIO BENÍTEZ SOLER NO 15.400
36 ****3514V OUMAIMA ISMAIL MAACH MEZIANE NO 15.300
37 ****0556A SALMA AHALLAL EL OUTMANI NO 15.140
38 ****2941C FARIDA ABDEL LAH BENALI NO 15.000
39 ****1273A MIRIAM EL KAJOUI CARRIZO NO 15.000
40 ****3581S ILYAM BELKAIDI NO 15.000
41 ****4464W SHAIMA CHEDDAD MULUD NO 14.730
42 ****9555S MARIEM ZARIOH ZARIOHI NO 14.690
43 ****4017S NAUA MOHAMED MAZOUZ NO 14.500
44 ****3566R KAUZAR ZERIOUH LAHSEN NO 14.350
45 ****8642G SARA MAHJOUB HADI NO 14.200
46 ****0881F YASMINA MIMUN MOHAND NO 13.760
47 ****6269J ISLAM EL OUARDANI ISMAEL NO 13.650
48 ****4073F CHEILA HAMED ALLAL NO 13.450
49 ****1319P BARBARA SANCHEZ VAREA NO 13.420
50 ****0091F MARÍA SORAYA FERNÁNDEZ EL MHAIL NO 13.010
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****8823Y ABDELAI MIMUN AHMED NO 12.910
52 ****9247Y HIKRAM MILUD DOUDOUH NO 12.600
53 ****0042L ROCIO SANCHEZ ANDUJAR NO 12.330
54 ****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI NO 12.330
55 ****0801L CHAYMA MOHAND AMAR NO 12.310
56 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON NO 12.310
57 ****0880Y LILIAM BAGHOURI MOHAMEDI NO 12.310
58 ****3743D SAMIRA BELAID AL LAL NO 12.000
59 ****8728K DINA HADI AHMED NO 11.700
60 ****2489T NAZARETH ARAGÜEZ VARELA NO 11.670
61 ****8799H MARIA DOLORES JIMENA GARCIA NO 11.600
62 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI NO 10.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)
Vía de acceso: Bachillerato

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2304G ZACARIAS AHMED AMARUCH SI 14.940
2 ****6464R SHEYLA SEL LAM ABDELAH SI 14.290
3 ****5489S IRENE REBOUL PARDO SI 14.290
4 ****9308K FATIMA GONZALEZ MTABBAA SI 12.880
5 ****2510K MARIA CAMILA CARDOZO FIERRO SI 12.740
6 ****4785R DINA CHARRIK AHMED SI 12.640
7 ****0232Z FIRDAUS DRIS ABDERRAHIM SI 12.120
8 ****2744N SARA DRIS TAHIRI SI 11.880
9 ****9919B HIKRAM MOHAMED AHNOUCH SI 11.880
10 ****2751Z YASMINA ABDESELAM AHMED SI 11.350
11 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL SI 11.200
12 ****6319B MALAK EL ADLANI KHOUREBECH SI 10.000
13 ****1102Q SALMA MOHAMED EL EDRISSI NO 17.590
14 ****2456J ABIR NAYIB MIMON NO 17.470
15 ****0792M KAUZAR BOUSAIDA BENAISA NO 17.350
16 ****8549D NAOUAL MAIMOUNI MOUMEN NO 17.120
17 ****3272G IKRAM EL MALQUI BOUABDELLAH NO 16.930
18 ****5912N ZAYNAB OU-ALI SALAH NO 16.710
19 ****5622W NISMA EDDARKAOUI NASSER NO 16.670
20 ****8195F SOHAILA MARTINEZ AMAR NO 16.150
21 ****5155A ALI MIMOUN BENAISA NO 16.070
22 ****6395R AMIN KAMBOUI AL-LAL NO 16.060
23 ****9384T MOHAMED AMIN ABDEL LAH BENALI NO 15.780
24 ****9650J YUNES MIMON MOHAMED NO 15.720
25 ****2332F ALBA PEREZ ARROYO NO 15.590
26 ****4239W FATIMA ABDELKADER HADDU NO 15.220
27 ****6579R SUAD MOHAMED TAYIBI NO 14.650
28 ****7101V DALINA HAMED MIMON NO 13.820
29 ****3162D DINNA SOULTANA KASMI NO 13.610
30 ****9079G BEATRIZ TORTOSA RUIZ NO 12.100
31 ****4242X ALICIA ISABEL CASTILLO GONZÁLEZ NO 12.000
32 ****0761F LATIFA HADI AHMED NO 11.880
33 ****4312P HICHAM AHSSAINY NO 11.540
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9238S PAULA MARTINEZ PEREZ SI 15.860
2 ****9099Z ANA PEREZ SABIO SI 15.570
3 ****4098G SHAIMA EL BATOULLI MIMOUN SI 15.290
4 ****1381R YUNAIDA EL HAMMOUTI DRIS SI 15.000
5 ****2128Z CHAIMAE MOUNCIF SI 14.830
6 ****3292R JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DUPLAS SI 14.500
7 ****1994K SUMIA HAMUCH M'HAMED SI 13.860
8 ****4064A ANTONIO JESUS MARTIN RUIZ SI 13.800
9 ****3449S SAMIA HIT SI 13.670
10 ****0488M CHADIA AARAB MOHAMED SI 13.570
11 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ SI 13.500
12 ****2135B SORAYA MOHAMED CHAIB SI 13.140
13 ****3881N ESTHER CARMONA SANTANA SI 13.140
14 ****5540C ELSE GARCIA PERPEN SI 12.500
15 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED SI 12.420
16 ****7893G SHAKIRA BENSALAH HAMEDI NO 17.450
17 ****5918F ABDELMALIK MOHAMED CHARKAOUI NO 15.800
18 ****5393B HARON AHMED MOHAMED NO 15.640
19 ****7287N AMAL DALLIOU AMOUSI NO 15.500
20 ****8620K WASIMA ABJUJ EL OUAKILI NO 15.170
21 ****9903H IRENE RINCON PINO NO 15.080
22 ****1849D KAUZAR MOHAMED AL-LAL NO 14.000
23 ****0920Y SUHAILA MOHAMED MOHAMED NO 13.670
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3843R HAMZA ZAOUI EMAM SI 16.650
2 ****1874Y AIDA JIMENEZ AYALA SI 16.000
3 ****1837L NAWAL EL BACHIRI HANDOUN SI 15.000
4 ****0509K FARAH AMAR CHALHI NO 18.180
5 ****4072Y KARIMA BENALI SAID NO 18.000
6 ****0848S SUKAINA DRIS MOHAND NO 17.710
7 ****9788H MARIA ANGELICA BEJARANO URREGO NO 17.300
8 ****0510E SALMA MOHAMANAN TIEB NO 17.120
9 ****3745V MARINA VENTURA BUCHMAA NO 17.070
10 ****3528F NUR DARYOUCHI KALLACHI NO 17.000
11 ****6389H SUHAILA HAFFAF MIMON NO 16.920
12 ****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI NO 16.760
13 ****8841D LAMIA MHAMED JALANE NO 16.760
14 ****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH NO 16.530
15 ****6057P CRISTIAN BOZADA MONTAÑES NO 16.500
16 ****0167R SORAIMA MOHAMED LAGHMIRI NO 16.370
17 ****4028A MARIA DEL ROCIO GONZALEZ GOMEZ NO 16.330
18 ****1827X CRISTINA ABABII NO 16.300
19 ****1647D SALMA ABDELKADER MOHAMED NO 16.140
20 ****4202B CARMEN JIMENA MESA GOSCH NO 16.120
21 ****8680Z MARIEM BAGDAD MIZZIAN NO 16.000
22 ****9768A BRAHIM EL HADI AMAR NO 15.850
23 ****8025Z YUNAIDA AZDAD BOUBAKIR NO 15.820
24 ****5300X FADOUA BACHIR DAOUAY NO 15.750
25 ****3618F IMAN MOHAMED MOHAMED NO 15.450
26 ****2512T ROCIO BENÍTEZ SOLER NO 15.400
27 ****3874X SAMMIA AL-LAL EL BOUTAYBI NO 15.310
28 ****6720G DALILA BENALI SAID NO 15.270
29 ****3581S ILYAM BELKAIDI NO 15.000
30 ****1369B KHADIJA RAHIM ID M'BAREK NO 15.000
31 ****9555S MARIEM ZARIOH ZARIOHI NO 14.690
32 ****3566R KAUZAR ZERIOUH LAHSEN NO 14.350
33 ****2964B SAMIRA MEHAND MARTIN NO 14.000
34 ****4344S PAULA HERMOSO IGLESIAS NO 13.920
35 ****6082L MARIA ASSARRAR NO 13.660
36 ****4073F CHEILA HAMED ALLAL NO 13.450
37 ****4223M BEATRIZ HERNANDEZ GONZALEZ NO 13.200
38 ****4220D OUSSAMA ELAYACH NO 13.180
39 ****8326M DUNIA JALID MOHAMED NO 13.150
40 ****3406T VICTOR PICHOTO MARTÍN NO 12.940
41 ****8823Y ABDELAI MIMUN AHMED NO 12.910
42 ****9781Y FEDERICO DANIEL ROMERO NO 12.780
43 ****9039S PEDRO JAVIER CORDON MOH NO 12.530
44 ****9009K YIHAN DRISS AMAR NO 12.420
45 ****0567W ANA BELÉN COLERA LÓPEZ NO 12.360
46 ****6784Y YOSRA EL BAHRI ARIFI NO 12.350
47 ****0042L ROCIO SANCHEZ ANDUJAR NO 12.330
48 ****9554Z YASMINA ZARIOH ZARIOHI NO 12.240
49 ****0784F ADIL AZDAD MOHAMED NO 11.880
50 ****7924C ROSA MARIA GONZALEZ DE QUEVEDO TEY NO 11.860
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****8662L ABID LAARBI MOHAMED NO 11.750
52 ****5390B LYDIA FERNANDEZ SANCHEZ NO 11.500
53 ****6131H CHAILA AMAKHTARI MOHAMED NO 11.420
54 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL NO 11.360
55 ****1277F MERCEDES MARTÍN PEREZ NO 11.300
56 ****2581X YEMEL KARJACH MOH NO 11.000
57 ****2259P MARIA JOSE ESCAÑO MARTINEZ NO 11.000
58 ****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI NO 10.880
59 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI NO 10.000
60 ****2336R MARIA ISABEL GONZALEZ SANCHEZ NO 10.000



Página 17 de 32

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS PROFESIONALES (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2941C FARIDA ABDEL LAH BENALI NO 15.000
2 ****1179Y NISRIN MOHAND MOHAMED NO 15.000
3 ****2436Q LUCIA MAÑEZ SANTAMARIA NO 15.000
4 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 14.700
5 ****3020M MIGUEL PEREZ CASIMIRO NO 14.250
6 ****1444J MIGUEL TOLEDO LOMEÑA NO 14.200
7 ****8231B PEDRO VICENTE MORA TORRES NO 13.000
8 ****3999Z FAYZA EL MHAMDI BOULBAHAIEM NO 12.920
9 ****2993J SAMIR HAMED MOHAMED NO 12.890
10 ****9247Y HIKRAM MILUD DOUDOUH NO 12.600
11 ****7126Y ABDELHAFID ABDECELEM MOHAMED NO 11.000
12 ****9433P ALI EL HAJE ABDELKADER NO 11.000
13 ****5078T SOUFIAN AL-LAL AHMED NO 11.000
14 ****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI NO 10.880
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN COMERCIO INTERNACIONAL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2436Q LUCIA MAÑEZ SANTAMARIA NO 15.000
2 ****9842A ANISA ABDELKADER MIMUN NO 14.380
3 ****9953E NABIL MILUD MOHAMED NO 13.880
4 ****7320E YOUNESS BOUCHKARA OUMOUHAMMADI NO 13.380
5 ****3999Z FAYZA EL MHAMDI BOULBAHAIEM NO 12.920
6 ****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI NO 10.880
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL
Vía de acceso: Bachillerato

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2741G SALIMA LAHRAOUI MOHAMED SI 13.760
2 ****1336F IBTISSAN TAHAR AHMED SI 12.960
3 ****2510K MARIA CAMILA CARDOZO FIERRO SI 12.740
4 ****4785R DINA CHARRIK AHMED SI 12.640
5 ****0232Z FIRDAUS DRIS ABDERRAHIM SI 12.120
6 ****5643T AHMED AHMED MOHAMED SI 12.000
7 ****6609T JOSÉ LUIS ESPIGARES GUTIÉRREZ SI 11.960
8 ****2744N SARA DRIS TAHIRI SI 11.880
9 ****9919B HIKRAM MOHAMED AHNOUCH SI 11.880
10 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL SI 11.200
11 ****6840Z CAUZAR LAHABIB AKOUDAD SI 11.040
12 ****6319B MALAK EL ADLANI KHOUREBECH SI 10.000
13 ****0393C SUAILA DANNOUNI BOAZA NO 18.590
14 ****1102Q SALMA MOHAMED EL EDRISSI NO 17.590
15 ****2456J ABIR NAYIB MIMON NO 17.470
16 ****0792M KAUZAR BOUSAIDA BENAISA NO 17.350
17 ****8549D NAOUAL MAIMOUNI MOUMEN NO 17.120
18 ****9131Q KHALID OUARAG AGNAOU NO 16.820
19 ****7637V HANAN ABRIGHACH HAOUZI NO 16.790
20 ****5912N ZAYNAB OU-ALI SALAH NO 16.710
21 ****5622W NISMA EDDARKAOUI NASSER NO 16.670
22 ****8195F SOHAILA MARTINEZ AMAR NO 16.150
23 ****2490R MANUELA ARAGÜEZ VARELA NO 16.070
24 ****9384T MOHAMED AMIN ABDEL LAH BENALI NO 15.780
25 ****2332F ALBA PEREZ ARROYO NO 15.590
26 ****6780H HABIBA HAMADI MOHAMED NO 15.500
27 ****4239W FATIMA ABDELKADER HADDU NO 15.220
28 ****7906V MARIAM ABDESLAM EL MOUSSATI NO 14.940
29 ****6579R SUAD MOHAMED TAYIBI NO 14.650
30 ****9617P LAMIA CHILAH MOHAMED NO 14.650
31 ****6261M MOHAMED AOMAR MIMOUN NO 14.610
32 ****6380D MASERA MOHAMED ALI NO 14.350
33 ****1974R YUNAIDA AMOH TOUTOUH NO 13.710
34 ****3162D DINNA SOULTANA KASMI NO 13.610
35 ****3842R MOHAMED AZAUAR MOHAMED NO 13.180
36 ****9079G BEATRIZ TORTOSA RUIZ NO 12.100
37 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED NO 12.000
38 ****2500K DOUNIA AGHADDAD ABDERRAHMAN NO 11.920
39 ****0538D YOSRA BUMEDIEN EL MOUSATI NO 11.880
40 ****0761F LATIFA HADI AHMED NO 11.880
41 ****3677W NACHIMA M'HAMED EL OUARIACHI NO 11.600
42 ****0131T HANANE BOUZIT NO 10.650
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0513W MARIEM M'HAMED ASSBAA SI 17.000
2 ****9392P ISLAM HAMED KHARBOUCH SI 17.000
3 ****4245H NAUAL AANAN MIMOUN SI 17.000
4 ****6229E CRISTIAN LAVADO ROSALES SI 16.670
5 ****6844J ISMAIL BOUSSOUAB HAMED SI 16.640
6 ****2008F MARINA MONDEJAR PINEDA SI 16.640
7 ****4191T ADRIÁN ESCOBAR GÓMEZ SI 16.580
8 ****6862T YUNAIDA EL BALI MOHAMED SI 16.430
9 ****2140A YASMINA LAHADIL KADDUR SI 16.290
10 ****7138J SOUHAILA AMAR ALI SI 16.290
11 ****9004B YUSRA MADINE MOHAMED SI 15.860
12 ****9238S PAULA MARTINEZ PEREZ SI 15.860
13 ****4623T ROCIO VELASCO HUERTAS SI 15.710
14 ****9796K AMALIA VICENTA SAEZ GONZALEZ SI 15.710
15 ****3779F MELANIA RODRÍGUEZ ESCAÑO SI 15.570
16 ****7288C JOSE LUIS CORRAL PEREZ SI 15.500
17 ****4098G SHAIMA EL BATOULLI MIMOUN SI 15.290
18 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED SI 15.000
19 ****1381R YUNAIDA EL HAMMOUTI DRIS SI 15.000
20 ****2128Z CHAIMAE MOUNCIF SI 14.830
21 ****6902V NOUHAILA ADABBAKH SI 14.750
22 ****5413P SARA MOHAMED MOHAMED SI 14.570
23 ****9173Y FARAH MOHAMED MOHATAR SI 14.480
24 ****4359F SHAIMA M'HAND BOUHAZZAOUI SI 14.290
25 ****4447A YUSRA SAADAOUI TAHRIOUI SI 14.290
26 ****3123F JUAN ESPAÑOL ESPAÑOL SI 14.000
27 ****0785K SILVIA ORTIGOSA VELASCO SI 13.860
28 ****5862C NEREA ESCOBAR GÓMEZ SI 13.860
29 ****4064A ANTONIO JESUS MARTIN RUIZ SI 13.800
30 ****3449S SAMIA HIT SI 13.670
31 ****7923B NOUR IMAN HASANE SI 13.580
32 ****0488M CHADIA AARAB MOHAMED SI 13.570
33 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ SI 13.500
34 ****4623V MAJDA TACHFINE SI 13.290
35 ****4196P DOUNIA HANAE NAOURA SI 13.140
36 ****2135B SORAYA MOHAMED CHAIB SI 13.140
37 ****5540C ELSE GARCIA PERPEN SI 12.500
38 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED SI 12.420
39 ****9545M IMMAN MOHAMED FATMI SI 12.140
40 ****5442Q CINTIA SANCHEZ LOPEZ SI 11.570
41 ****5048K ILYAS EL HOUARI NO 18.770
42 ****6551L NORA MANSOUR MOHAMEDI NO 18.230
43 ****4165W NABILA AMAR AHMIDOU NO 17.830
44 ****7893G SHAKIRA BENSALAH HAMEDI NO 17.450
45 ****6668K SAMRA ABDERRAHAMAN MOHAMED NO 16.000
46 ****4996T CARMEN MARTINEZ MARTINEZ NO 15.560
47 ****5138N TAMARA UTRERA NIETO NO 15.250
48 ****9903H IRENE RINCON PINO NO 15.080
49 ****1849D KAUZAR MOHAMED AL-LAL NO 14.000
50 ****3685M MOHAMED AMIN DRISS LAARBI NO 13.050
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0781V MAYSA UASANI TALHAOUI SI 16.180
2 ****0556A SALMA AHALLAL EL OUTMANI SI 15.140
3 ****1837L NAWAL EL BACHIRI HANDOUN SI 15.000
4 ****0845W NURIA RAMOS PEREZ SI 12.750
5 ****7982Y SALUWA HOSSEIN HAMED SI 11.500
6 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO NO 19.640
7 ****2896L ASMA ANDALOUSSI MIMUN NO 19.360
8 ****4156B JAVIER HERNANDEZ ALEDO NO 19.310
9 ****5105E RUMAISA BOUZID MOHAMED NO 18.910
10 ****7241R SORAYA MAJAIT HAMIDO NO 18.500
11 ****7766S SARA ACHOR HARIKA NO 18.460
12 ****5959W MARIA DEL PILAR MORALES BUENO NO 18.450
13 ****4269L MOHAMED MOHAMED AMAR NO 18.450
14 ****2150Y SARA MOHATAR VALDIVIESO NO 18.410
15 ****0509K FARAH AMAR CHALHI NO 18.180
16 ****7540R YASMINA MEHAND AL-LAL NO 18.000
17 ****3212S KAMELIA BENAISA EL MOKTARI NO 18.000
18 ****4072Y KARIMA BENALI SAID NO 18.000
19 ****8064L AISA MOHAMED MOHAND NO 18.000
20 ****9424H MARIEM EL MOKHTARI NO 17.910
21 ****3170V NAJAT AZHIR EL MAJJATTI NO 17.780
22 ****0775B SHAYLA BACHAOU MOHAMED NO 17.590
23 ****8416K WARDA MIMUN MOHAMEDI NO 17.360
24 ****1463Z SOHAYLA AL-LAL MOHAMED NO 17.360
25 ****5988R DOUNIA MANARRIH IMBARKI NO 17.330
26 ****4410V LUBNA MOHAND AMJAHDI NO 17.330
27 ****6884F YASMINA HADI EL GHALBZOURI NO 17.280
28 ****0427J KAUZAR ABDELBI MIMUN NO 17.250
29 ****6768Y ANAS ABDESELAM EL FARHAOUI NO 17.250
30 ****8992E MARIA MELUL BERMUDEZ NO 17.090
31 ****3745V MARINA VENTURA BUCHMAA NO 17.070
32 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 17.000
33 ****4998W SALMA KARYOUH EL BERKAOUI NO 17.000
34 ****8604F IMAN MOHAMED MOHAMED NO 17.000
35 ****6389H SUHAILA HAFFAF MIMON NO 16.920
36 ****2630A VERONICA DEL CARMEN MATEO ESCAÑO NO 16.920
37 ****0655B NATALIA CHOCRON ABDESLAM NO 16.790
38 ****0951A MARIEM BOUGARNE BOUCHUARI NO 16.760
39 ****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI NO 16.760
40 ****8841D LAMIA MHAMED JALANE NO 16.760
41 ****0682X WIAM ZOUAD MOHAMED NO 16.640
42 ****9623Y ANISA LAHYANI ZAROUALI NO 16.640
43 ****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH NO 16.530
44 ****5498G ROMAISA MAHDAOUI KAOUAY NO 16.500
45 ****0167R SORAIMA MOHAMED LAGHMIRI NO 16.370
46 ****3155E NOELIA GONZALEZ MUÑOZ NO 16.360
47 ****7025X ISMAEL SALAH MEHAND NO 16.330
48 ****7029Z WIAM AISSA EL BALI NO 16.200
49 ****1647D SALMA ABDELKADER MOHAMED NO 16.140
50 ****4202B CARMEN JIMENA MESA GOSCH NO 16.120
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****0773Z MARIAM MEHAND MARTIN NO 16.090
52 ****8680Z MARIEM BAGDAD MIZZIAN NO 16.000
53 ****3535Q BASMA FOURKI MOHAMED NO 15.910
54 ****8025Z YUNAIDA AZDAD BOUBAKIR NO 15.820
55 ****8882G YASINIA CHILAH MOHAMED NO 15.800
56 ****6808T FRANCISCO REDONDO ORTIZ NO 15.790
57 ****5300X FADOUA BACHIR DAOUAY NO 15.750
58 ****2560F CHEYLA MOHAMED MOHATAR NO 15.650
59 ****4217J SALUA MOHAMED HAMMOU NO 15.600
60 ****3618F IMAN MOHAMED MOHAMED NO 15.450
61 ****2512T ROCIO BENÍTEZ SOLER NO 15.400
62 ****3874X SAMMIA AL-LAL EL BOUTAYBI NO 15.310
63 ****3514V OUMAIMA ISMAIL MAACH MEZIANE NO 15.300
64 ****6720G DALILA BENALI SAID NO 15.270
65 ****3581S ILYAM BELKAIDI NO 15.000
66 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
67 ****3683A FARAH KADDUR AL ASLAUI NO 15.000
68 ****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN NO 14.910
69 ****1517E IMAN HAMED ABDELKADER NO 14.770
70 ****9555S MARIEM ZARIOH ZARIOHI NO 14.690
71 ****9573X NAGUAL MIMOUN HAMMOUTY NO 14.640
72 ****2663H ANA GUERRERO GUENDOUZI NO 14.420
73 ****1212B DINA BELLAHSSEN AZAGHBIB NO 14.420
74 ****9842A ANISA ABDELKADER MIMUN NO 14.380
75 ****2964B SAMIRA MEHAND MARTIN NO 14.000
76 ****2495B GLORIA PEREZ CAMPOS NO 13.930
77 ****9953E NABIL MILUD MOHAMED NO 13.880
78 ****6269J ISLAM EL OUARDANI ISMAEL NO 13.650
79 ****3213Q NABILA ISMAEL BARDAN NO 13.570
80 ****8595D NAIMA HAMMARDA KADDOURI NO 13.470
81 ****9700E RANDA MOHAMED EL BIYANI NO 13.430
82 ****4220D OUSSAMA ELAYACH NO 13.180
83 ****9695V YUSRA BUMEDIEN MOHAMED NO 13.180
84 ****8326M DUNIA JALID MOHAMED NO 13.150
85 ****3683P MARIA TRIGUEROS ZAMORA NO 13.000
86 ****3999Z FAYZA EL MHAMDI BOULBAHAIEM NO 12.920
87 ****8823Y ABDELAI MIMUN AHMED NO 12.910
88 ****7698K MOHAMED BUZZIAN AMAR NO 12.900
89 ****9781Y FEDERICO DANIEL ROMERO NO 12.780
90 ****3361A JADILLA MOHAND AMAR NO 12.670
91 ****2944M JAVIER YAÑEZ MADRUGA NO 12.500
92 ****4391Q DINA MOHAMED LAGHMIRI NO 12.460
93 ****9009K YIHAN DRISS AMAR NO 12.420
94 ****0567W ANA BELÉN COLERA LÓPEZ NO 12.360
95 ****6784Y YOSRA EL BAHRI ARIFI NO 12.350
96 ****0042L ROCIO SANCHEZ ANDUJAR NO 12.330
97 ****0801L CHAYMA MOHAND AMAR NO 12.310
98 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON NO 12.310
99 ****2932B ANTONIO MÉNDEZ MIZZIAN NO 12.300
100 ****9554Z YASMINA ZARIOH ZARIOHI NO 12.240
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
101 ****0262B OUISSAM ZAROUALI TALAI NO 12.080
102 ****7229N YASMINA RAHAL MOHAND NO 12.000
103 ****5463S EKRAM HADDOUCHI EL HADDOUCHI NO 11.900
104 ****0784F ADIL AZDAD MOHAMED NO 11.880
105 ****8662L ABID LAARBI MOHAMED NO 11.750
106 ****5752W ANA MARIA ORTEGA FERNANDEZ NO 11.670
107 ****6144J CELIA RODRÍGUEZ NAVARRO NO 11.620
108 ****7550Y ZAHIRA SAID HAMED NO 11.590
109 ****5390B LYDIA FERNANDEZ SANCHEZ NO 11.500
110 ****8001C MARIEM MOHAND DRIS NO 11.500
111 ****6131H CHAILA AMAKHTARI MOHAMED NO 11.420
112 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL NO 11.360
113 ****6710E RAFIKA MOHAMED SAMIRI NO 11.350
114 ****1277F MERCEDES MARTÍN PEREZ NO 11.300
115 ****0192P DINA ABDELKADER MIMOUN NO 11.140
116 ****4094D DINA EL OUARDANI OUARDANI MOHAMED NO 11.010
117 ****2752S DUNIA ABDESELAM AHMED NO 11.000
118 ****3327X MARINA ITZIAR ARSIE DURAN NO 11.000
119 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED NO 11.000
120 ****7181P FATIMA IBN KACEM IBN KASSEM NO 11.000
121 ****5219K MARIA DEL CARMEN SANCHEZ ANDUJAR NO 11.000
122 ****6399X WIDIEM DRIS ABDELKADER NO 10.500
123 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI NO 10.000
124 ****2336R MARIA ISABEL GONZALEZ SANCHEZ NO 10.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTIZADOS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****8380 BADI BTISSAM NO 15.000
2 ****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN NO 14.910
3 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 14.700
4 ****6123M ALEJANDRO CUESTA ESTRADA NO 14.300
5 ****3020M MIGUEL PEREZ CASIMIRO NO 14.250
6 ****1444J MIGUEL TOLEDO LOMEÑA NO 14.200
7 ****9181R OMAR HAMAD AL LAL NO 14.000
8 ****9953E NABIL MILUD MOHAMED NO 13.880
9 ****7320E YOUNESS BOUCHKARA OUMOUHAMMADI NO 13.380
10 ****3239V MOHSSIN ATRARI BOUZAOU NO 13.310
11 ****4257N KARIM RATBI MOHAMED NO 13.300
12 ****4220D OUSSAMA ELAYACH NO 13.180
13 ****2993J SAMIR HAMED MOHAMED NO 12.890
14 ****2209L KAMAL OUALI SAGHIR NO 12.480
15 ****2167A JOSE MANUEL TRIANA MUÑOZ NO 12.120
16 ****5525M JUAN MARCOS GALLEGO DE ANDRES NO 12.030
17 ****0784F ADIL AZDAD MOHAMED NO 11.880
18 ****7636M ALI HAMADI MOHAMED NO 11.460
19 ****4221D JUAN SANCHEZ BERNAL NO 11.000
20 ****9433P ALI EL HAJE ABDELKADER NO 11.000
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CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ACONDICIONAMIENTO FÍSICO
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9791A MARIA LUISA SANCHEZ CARRERA NO 11.180
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ACONDICIONAMIENTO FÍSICO
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2752S DUNIA ABDESELAM AHMED SI 11.000
2 ****8603V FATIMA BELARBI UAHHOUDI NO 16.920
3 ****9768A BRAHIM EL HADI AMAR NO 15.850
4 ****2560F CHEYLA MOHAMED MOHATAR NO 15.650
5 ****3566R KAUZAR ZERIOUH LAHSEN NO 14.350
6 ****4220D OUSSAMA ELAYACH NO 13.180



Página 27 de 32

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Bachillerato

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7812S SIHAM MOHAMED MIMOUN SI 15.570
2 ****6780H HABIBA HAMADI MOHAMED SI 15.500
3 ****6520Z ZAIRA MUÑOZ PROSPER SI 15.060
4 ****6579R SUAD MOHAMED TAYIBI SI 14.650
5 ****9617P LAMIA CHILAH MOHAMED SI 14.650
6 ****0907M MARTA ESCOBAR GARCIA SI 13.440
7 ****3464Y JUAN GARCIA MORENO SI 12.050
8 ****2744N SARA DRIS TAHIRI SI 11.880
9 ****0761F LATIFA HADI AHMED SI 11.880
10 ****5789Q NAYAT KADDOURI AZEHAF SI 11.860
11 ****3677W NACHIMA M'HAMED EL OUARIACHI SI 11.600
12 ****1845S MARIA PAZ HUERTAS ESPINOSA SI 11.000
13 ****9830D MARIA DEL CARMEN SALAS EL MIRI NO 17.470
14 ****1557Q YASMINA SAHAIM MOHAND NO 14.180
15 ****2500K DOUNIA AGHADDAD ABDERRAHMAN NO 11.920
16 ****8368N SOUMIA EL MAACH BOUZAADALLA NO 11.500
17 ****2751Z YASMINA ABDESELAM AHMED NO 11.350
18 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL NO 11.200
19 ****6840Z CAUZAR LAHABIB AKOUDAD NO 11.040
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2356M KAUZAR ABDELKADER MOHAND NO 16.420
2 ****4608A CARMEN TORRECILLA PERAL NO 16.250
3 ****9238S PAULA MARTINEZ PEREZ NO 15.860
4 ****5918F ABDELMALIK MOHAMED CHARKAOUI NO 15.800
5 ****3423R LATIFA BUMEDIEN FARIS NO 15.250
6 ****6902V NOUHAILA ADABBAKH NO 14.750
7 ****2895S AINHOA PÉREZ ZAPATA NO 14.200
8 ****3123F JUAN ESPAÑOL ESPAÑOL NO 14.000
9 ****1994K SUMIA HAMUCH M'HAMED NO 13.860
10 ****3881N ESTHER CARMONA SANTANA NO 13.140
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****5959W MARIA DEL PILAR MORALES BUENO NO 18.450
2 ****7540R YASMINA MEHAND AL-LAL NO 18.000
3 ****7820Q YOUSRA CHEMLAL DADI NO 17.690
4 ****9788H MARIA ANGELICA BEJARANO URREGO NO 17.300
5 ****0951A MARIEM BOUGARNE BOUCHUARI NO 16.760
6 ****1563V FATIMA FERNANDEZ SISSI NO 16.710
7 ****3671Z ISMAEL BORJA DE JUAN MOHAMED NO 16.690
8 ****1513T NABILA MOHAMED MOHAMED NO 16.570
9 ****3527J ANA VANESA GOL LOPEZ NO 16.570
10 ****6057P CRISTIAN BOZADA MONTAÑES NO 16.500
11 ****7517L YASMINA MOHAMED ABDESELAM NO 16.360
12 ****6241J ICRAM HOSSAIN MOHAMED NO 16.000
13 ****3514V OUMAIMA ISMAIL MAACH MEZIANE NO 15.300
14 ****0556A SALMA AHALLAL EL OUTMANI NO 15.140
15 ****1273A MIRIAM EL KAJOUI CARRIZO NO 15.000
16 ****3581S ILYAM BELKAIDI NO 15.000
17 ****1517E IMAN HAMED ABDELKADER NO 14.770
18 ****2663H ANA GUERRERO GUENDOUZI NO 14.420
19 ****3566R KAUZAR ZERIOUH LAHSEN NO 14.350
20 ****3020M MIGUEL PEREZ CASIMIRO NO 14.250
21 ****3541G NADIA ABERKAN AMAR NO 13.900
22 ****0881F YASMINA MIMUN MOHAND NO 13.760
23 ****4073F CHEILA HAMED ALLAL NO 13.450
24 ****8823Y ABDELAI MIMUN AHMED NO 12.910
25 ****6262J SARA DE MIRAS MUÑOZ NO 12.650
26 ****9247Y HIKRAM MILUD DOUDOUH NO 12.600
27 ****0801L CHAYMA MOHAND AMAR NO 12.310
28 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON NO 12.310
29 ****8728K DINA HADI AHMED NO 11.700
30 ****8799H MARIA DOLORES JIMENA GARCIA NO 11.600
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Bachillerato

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7005H ANGEL LUIS GALLEGO GARCIA SI 11.440
2 ****9182P AMINA BENTAHAR BOUDIH SI 11.290
3 ****1557Q YASMINA SAHAIM MOHAND NO 14.180
4 ****3856S ILIAS MOHAND SAID NO 13.820
5 ****9308K FATIMA GONZALEZ MTABBAA NO 12.880
6 ****4129N JESÚS LARA GONZÁLEZ NO 11.170
7 ****5627N RABIA EL HATIM NO 10.510
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4996T CARMEN MARTINEZ MARTINEZ NO 15.560
2 ****5138N TAMARA UTRERA NIETO NO 15.250
3 ****3121K YUS AL-LAL HADI NO 14.500
4 ****3449S SAMIA HIT NO 13.670
5 ****3876H GUILLERMO BOLINCHES VERGARA NO 10.100
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4286J SOUAD MOHAMED AMAR SI 11.000
2 ****4269L MOHAMED MOHAMED AMAR NO 18.450
3 ****7540R YASMINA MEHAND AL-LAL NO 18.000
4 ****3212S KAMELIA BENAISA EL MOKTARI NO 18.000
5 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 17.000
6 ****8603V FATIMA BELARBI UAHHOUDI NO 16.920
7 ****0951A MARIEM BOUGARNE BOUCHUARI NO 16.760
8 ****1563V FATIMA FERNANDEZ SISSI NO 16.710
9 ****3671Z ISMAEL BORJA DE JUAN MOHAMED NO 16.690
10 ****1513T NABILA MOHAMED MOHAMED NO 16.570
11 ****6407J LUBNA AHMED LAMKADEEM NO 16.540
12 ****8323C JUNAIDA MOHAMED EL OUADANI NO 16.310
13 ****9768A BRAHIM EL HADI AMAR NO 15.850
14 ****4069Q FADIA SBAAI EL MADANI NO 15.420
15 ****1273A MIRIAM EL KAJOUI CARRIZO NO 15.000
16 ****9606F DAVID MANUEL PEREZ MAÑEZ NO 14.750
17 ****2663H ANA GUERRERO GUENDOUZI NO 14.420
18 ****1212B DINA BELLAHSSEN AZAGHBIB NO 14.420
19 ****2489T NAZARETH ARAGÜEZ VARELA NO 11.670


